2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    93

от   29   януари   2026 година


ЗА ПРИЕМАНЕ НА НАЦИОНАЛЕН ПЛАН ЗА ПРОТИВОДЕЙСТВИЕ НА ТЕРОРИЗМА

На основание чл. 6, т. 3 от Закона за противодействие на тероризма и чл. 5, т. 2 от Закона за управление и функциониране на системата за защита на националната сигурност


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1.	Приема Национален план за противодействие на тероризма съгласно приложението.
2.	Изпълнението на дейностите от плана по т. 1 се възлага на компетентните органи и на ръководителите на отговорните институции, определени в него.
3.	В срок до 3 месеца след влизането в сила на решението министрите и ръководителите на ведомствата, отговорни за изпълнението на плана по т. 1, областните управители и кметовете на общини, собствениците или операторите на стратегически обекти, които са от значение за националната сигурност съгласно Постановление № 181 на Министерския съвет от 2009 г., да изготвят планове за противодействие на тероризма или да приведат вече разработените в съответствие с плана по т. 1.
4.	Отменя Решение № 669 на Министерския съвет от 
2017 г. за приемане на Национален план за противодействие на тероризма и Решение № 564 на Министерския съвет от 2023 г. за приемане на Национален план за противодействие на тероризма.





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



